período de 12 meses, assegurando a continuidade e a 

qualidade das atividades de controle, operação e fiscalização 

de portarias, imprescindíveis ao bom andamento das 

atividades acadêmicas e administrativas do Uni-FACEF. 

Estimativa total preliminar do valor da 

contratação 

R$ 1.800.000,00 (um milhão e oitocentos mil reais). 

Data pretendida para a conclusão da 

contratação 

31/12/2025 

Quantidade (quantidade e/ou tempo no 

caso de contratações) 

12 meses 

Previsão de prazo de execução, após 

celebração do contrato ou empenho 

12 meses 

Opção legal Lei Federal nº 14.133/2021